99 años a partir de 29 de junio del 2009. 

5.- CAPITAL: El capital suscrito es de nueve millones ochocientos setenta y un mil doscientos 
sesenta y dos dólares de los Estados Unidos de América (USD$9'871.262) dividido en nueve 
millones ochocientas setenta y un mil doscientas sesenta y dos (9'871.262) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$1) cada... 

6.- GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN: La Junta General de Accionistas, legalmente constituida 

es el órgano supremo de la compañía. La sociedad será administrada por el Directorio, el